
Uchwała Nr XLII/504/2022 

Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 25 marca 2022 roku 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok. 
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze 

zm.) 

 
Rada Gminy w Zaleszanach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę: 332.420,00 zł 

1) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”, § 6350 

„Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych” o kwotę: 253.957,00 zł 

2) W dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego”, § 2920 „Subwencje ogólne z budżetu państwa” 

o kwotę: 78.463,00 zł 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 1.033.665,78 zł 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi”, 

§ 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 991.000,00 zł 

2) W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75023 „Urzędy gmin”,  

§ 6060  „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”  o kwotę: 32.000,00 

zł 

3) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80149 „Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego”, § 2540  „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty”  o kwotę: 1.665,78 zł 

4) W dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej” ,  

§ 2830 „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 



do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych”   

o kwotę: 9.000,00 zł 

3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 1.366.085,78 zł 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi”, 

§ 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 200.000,00 zł 

2) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”, § 6050 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 672.957,00 zł 

3) W dziale 70 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdział 70005 „Gospodarowanie gruntami 

i nieruchomościami”, § 4260 „Zakup energii” o kwotę: 20.000,00 zł 

4) W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdział 70007 „Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem”, § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę: 

5.000,00 zł 

5) W dziale 710 „Działalność usługowa”, rozdział 71035 „Cmentarze”, § 4270 „Zakup 

usług remontowych” o kwotę; 20.000,00 zł 

6) W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75023 „Urzędu gmin”, § 4260 „Zakup 

energii” o kwotę: 70.000,00 zł 

7) W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75095 „Pozostała działalność”,  

§ 3030 „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych” o kwotę: 15.000,00 zł 

8) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział75412 

„Ochotnicze straże pożarne”, § 4260 „Zakup energii” o kwotę: 80.000,00 zł 

9) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”  

o kwotę: 35.725,63 zł 

- § 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną o kwotę: 10.270,63 zł 

- § 4790 „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” o kwotę: 25.455,00 zł 

10) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80149 „Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego”, § 4790 „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli”  

o kwotę: 10.268,35 zł 

11) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80150 „Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  



i młodzieży w szkołach podstawowych”, § 4790 „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” 

o kwotę: 34.134,80 zł 

12) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90005 

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych” o kwotę: 32.000,00 zł 

13) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90026 

„Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami”, § 4300 „Zakup usług 

pozostałych” o kwotę: 20.000,00 zł 

14) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92116 

„Biblioteki”, § 2480 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” 

o kwotę: 30.000,00 zł 

15) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92195 „Pozostała 

działalność” o kwotę: 112.000,00 zł 

- § 4260 „Zakup energii” o kwotę: 100.000,00 zł 

- § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 12.000,00 zł 

16) W dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury 

fizycznej”, § 4260 „Zakup energii” o kwotę; 9.000,00 zł 

§ 2 

  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  § 3 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń     

Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marzena Kuna 

 

 


